REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
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Procesverbal i Konsultimit publik per projektvendimin nr.07 date 08.10.2025
“ Per nje ndryshim ne vkb nr. 64 date 27.12.2024 Per miratimin e buxhetit te
vitit 2025 te Bashkise Puke”

Konsultimi eshte i njoftuar per t'u shprehur online ne adresen

—

bashkiapuke@yahoo.com deri me date 17.10.2025 nga te interesuarit.

Titulli i Projekt-aktit q& konsultohet : nr.07 date 08.10.2025 “ Per nje ndryshim ne
vkb nr. 64 date 27.12.2024 Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 te Bashkise
Puke

Me date 17.10.2025 u konstatua se askush nuk ka dhene mendim ne lidhje me kete
projektakt dhe duke gene se nuk morem sygjerime nga asnje i interesuar projekt-
akti ju paraqit keshillit per shqyrtim.

Sekretari 1 Késhillit




